

## DMW ULUSLARARASI EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN© Temmuz 2016/3



Musa Karademir

**Editörden;** Ramazan Bayramı'nın ardından yaz geliyor. Herkeste bir tatil telaşı olacak. Bu yıl turizmcilerin yüzünü yerli turist güldürecek mi bilinmez? Bu arada DMW olarak, Nov Inwvest Grup ile yaptığımız "yönetim danışmanlığı ve eğitim anlaşması," bu yazı çalışarak geçireceğimiz anlamına geliyor. Ayrıca İstanbul'da yapacağımız Uluslararası dev yatırım zirvesinde, saatler geriye doğru işlemeye devam ediyor. Halen pek çok yabancı yatırımcı katılmak için müracaat etmiş durumda. III. İstanbul Uluslararası İşbirliği ve Yatırım Zirvesi oldukça önemli yatırımlara ev sahipliği yapacak. Zirve, ülkemizin bir yandan ekonomik büyümesine katkı sağlarken, diğer yandan da global sermayenin, Türkiye'ye yeni yatırımlar yapması konusunda yeni fırsatlar oluşturmaktadır. Dünya Dördüncü Sanayi Devrimi'ne doğru hızla evrilirken, Türkiye'de bu gelişime ve değişime ayak uydurmak için yoğun çaba harcamaktadır. İleri teknolojiler, siber sistemler, geleceğin ekonomisini şekillendirecektir. Türkiye global ekosistemin önemli bir parçasıdır. Bu nedenle de ülkemizde yapılan bu tür organizasyonlar, her zaman katma değer yaratacaktır. Amacımız; Türkiye'nin marka değerini arttırmak, İstanbul'un finans, kongre, turizm ve ticaret alanlarında cazibe merkezi gelmesine katkı sağlamaktır. Somut projelerle ve yatırımlarla yurtdışından gelen yabancı yatırımcı, farklı sektörlerde yatırım fırsatlarını değerlendirecektir. DMW olarak, bu yıl 3. düzenlediğimiz "Uluslararası İşbirliği ve Yatırım Zirvesi"nin, 15 Temmuz'da kazandığımız demokrasi zaferine, ekonomik alanda katkı sağlaması tek temennimiz.

### Türkiye'den Haberler



Türk dış politikasında yeni bir dönem başlıyor. Rusya ve İsrail ile olan ilişkiler normalleşiyor. Erdoğan ve Putin telefon diplomasi gerçekleştirdi. Türkiye-İsrail heyetleri Roma'da görüştü. Şimdi sıra Mısır'da. Türkiye-AB ilişkilerinde belirsizlik sürüyor. Geri kabul ve vize serbestisi konularında netleşen bir durum yok.



### İngiltere'nin AB ile imtihanı



Büyük Britanya'da yapılan referandum sonuçlandı. Britanya'da aylardır süren tartışmaya İngiliz Halkı son noktayı koydu ve "Hayır" dedi.

### DMW'DEN YENİ HİZMETLER

**Girişimci Destek Ofisi ve Ar-Ge Destek Fonu** ile girişimcilik projelerinize, teknolojik buluşlarınıza destek sağlıyoruz. Ücretsiz eğitimler, proje inceleme bizden. Patent hakları konusunda tam güvence yine bizden.

### Bizden Haberler



DMW Heyeti Kibris'ta Yatırım fırsatları KKTC Başbakanı Sayın Hüseyin Özgürün, Dışişleri Bakanı Sayın Tahsin Ertuğruloğlu ve Ekonomi Bakanı Sayın Sunat Atun'u makamlarında ziyaret etti. Türk/KKTC'li yatırımcılarla yabancıların Kibris'ta yapacağı muhtemel yatırımlarda hükümetin desteğini konuştuk. DMW Heyetinde Yönetim Kurulu Başkanı Ferhat Bozçelik, Yöneticiler Kurulu Başkanı Musa Karademir, Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Doç. Dr. Uğur Özgöker ve Kıbrıs Temsilcisi Atıl Ayaz vardı.



### KKTC'de Dev Zirve



DMW tarafından, 7-8 Ekim'de yapılacak olan dev Zirveyi, KKTC Başbakanı Hüseyin Özgürün himaye ediyor. Bu yıl ikincisi yapılacak Zirveye pek çok yabancı yatırımcı geliyor.

### Bizden Haberler



DMW'den yeni bir eğitim anlaşması daha. Nov Group'un, kurumsallaşma sürecinde, DMW Eğitim Akademisi'nden bir yıl süreyle yönetim sistemleri ve yönetim danışmanlığı hizmetleri satın aldı. Sigorta sektöründe güven, müşteri memnuniyeti ve kalite esastır. Diyen Nov Group Başkanı Emrah Yaşar, DMW markasına inanıyoruz. Diye ekledi.



Türkiye'nin geleceği girişimcilik ile araştırma ve geliştirme çalışmalarında ilerlemeden geçmektedir. DMW olarak, genç girişimcilere ve teknolojik araştırmalar yapan kişi ve şirketlere "danışmanlık hizmeti" veriyoruz. Hali hazırda iki genç girişimcimize KOSGEB proje desteği veriyoruz. Ayrıca 2 şirketimize de Ar-Ge destekleri konusunda ön hazırlık çalışmalarına başladık.

## Ramazan Bayramınız Kutlu Olsun.

Adres: Şenlikköy Mahallesi, Florya Caddesi, C Blok No: 4 Florya 34153 Bakırköy/İstanbul

T.: +90 212 663 99 99 F.: +90 212 663 99 99 Web: [www.dmwegitim.com](http://www.dmwegitim.com) - [www.dmwdanismanlik.com](http://www.dmwdanismanlik.com) E-Mail: [info@dmwdanismanlik.com](mailto:info@dmwdanismanlik.com)

**Künye**

**İmtiyaz Sahibi:** DMW. **Yayın Kurulu:** Ferhat Bozçelik, Musa Karademir, Doç. Uğur Özgöker, Zühre Bozçelik, Sezgin Aydın, Cüneyt Mete, Yılmaz Parlar

**Editör:** Musa Karademir. **Haber Kurulu:** Atıl Ayaz, Aslı Gültekin, Jülide Çilingir, Esen Darlan, Işınar Güngör, Talip Seven

Tüm Yayın Hakları DMW'ye aittir.